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SEÑOR(A): 
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PIENDAMO – CAUCA 
E.  S.  D. 
 
REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A. 
DEMANDADO: FREDY ESTANISLAO CHANTRE MEDINA 
RADICACION:  2022-00040 00 
 
ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO, mayor de edad, identificada como aparece al 
pie de mi firma, como apoderada de la parte demandante y con correo electrónico 
registrado ante el SIRNA: anacristinavelez@velezasesores.com, por medio del 
presente escrito, presento liquidación de crédito en el proceso de la referencia de 
acuerdo con el mandamiento de pago así: 
 
 

PAGARE A LA ORDEN No.477410001632-4117595349884461 

OBLIGACION N°477410001632 
CAPITAL     $ 31.450.378,12  

 
    

 

8-feb-22 A 28-feb-22 AL 2,04% $ 449.111,40  

1-mar-22 A 31-mar-22 AL 2,06% $ 669.473,72  

1-abr-22 A 30-abr-22 AL 2,12% $ 666.748,02  

1-may-22 A 31-may-22 AL 2,18% $ 708.472,18  

1-jun-22 A 30-jun-22 AL 2,25% $ 707.633,51  

1-jul-22 A 31-jul-22 AL 2,34% $ 760.470,14  

1-ago-22 A 31-ago-22 AL 2,43% $ 789.718,99  

1-sep-22 A 30-sep-22 AL 2,55% $ 801.984,64  

1-oct-22 A 31-oct-22 AL 2,65% $ 861.216,19  

1-nov-22 A 30-nov-22 AL 2,76% $ 868.030,44  

1-dic-22 A 31-dic-22 AL 2,93% $ 952.212,61  

1-ene-23 A 11-ene-23 AL 3,04% $ 350.693,73  
INTERESES DE MORA DESDE EL 08 DE FEBRERO DE 2022 AL 11 DE ENERO DE 
2023 $ 8.585.765,57  

CAPITAL     $ 31.450.378,12  

TOTAL: 
 

   $ 40.036.143,69  

      

      

      

OBLIGACION N°4117595349884461 
CAPITAL     $ 10.384.484,00  

 
    

 

8-feb-22 A 28-feb-22 AL 2,04% $ 148.290,43  
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1-mar-22 A 31-mar-22 AL 2,06% $ 149.744,26  

1-abr-22 A 30-abr-22 AL 2,12% $ 154.105,74  

1-may-22 A 31-may-22 AL 2,18% $ 158.467,23  

1-jun-22 A 30-jun-22 AL 2,25% $ 163.555,62  

1-jul-22 A 31-jul-22 AL 2,34% $ 170.097,85  

1-ago-22 A 31-ago-22 AL 2,43% $ 176.640,07  

1-sep-22 A 30-sep-22 AL 2,55% $ 185.363,04  

1-oct-22 A 31-oct-22 AL 2,65% $ 192.632,18  

1-nov-22 A 30-nov-22 AL 2,76% $ 200.628,23  

1-dic-22 A 31-dic-22 AL 2,93% $ 212.985,77  

1-ene-23 A 11-ene-23 AL 3,04% $ 221.061,78  
INTERESES DE MORA DESDE EL 08 DE FEBRERO DE 2022 AL 11 DE ENERO DE 
2023 $ 2.133.572,20  

CAPITAL     $ 10.384.484,00  

TOTAL: 
 

   $ 12.518.056,20  

      

      

 RESUMEN 

 PAGARE A LA ORDEN No.477410001632-4117595349884461 

 OBLIGACION N°477410001632 

 

CAPITAL + INTERESES DE MORA DESDE EL 08/02/2022 
AL 11/01/2023  

$ 40.036.143,69 

 OBLIGACION N°4117595349884461 

 

CAPITAL + INTERESES DE MORA DESDE EL 08/02/2022 
AL 11/01/2023  

$ 12.518.056,20 

 TOTAL $ 70.680.840,42 

 
 
 

Del señor Juez, 
 
Atentamente,        
 
 
ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO   
C.C. No. 31.885.918 de Cali.    
T.P. No. 47.123 C.S.J. 
Correo Electronico registrado en SIRNA: anacristinavelez@velezasesores.com  
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